
1 
 

 
2020年４月28日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

2020年３月期決算発表延期に関するお知らせ 
 

 

  当社は、2020年５月８日（金）に予定しておりました2020年３月期決算発表につきまして、2020年５月

20日（水）に延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令の影響により、当社の会計監査業務に遅延が

生じているため、決算発表日を延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

 延期後の決算発表日は、2020年５月20日（水）を予定しております。 

 なお、新型コロナウイルス感染症による2020年３月期の業績への影響は軽微であり、現時点におい

て業績予想の修正の予定はございません。 

また、例年５月中旬に予定しております決算説明会につきましては、参加者及び関係者の健康・安

全を第一に考慮した結果、開催を見送らせていただきます。決算説明資料につきましては決算発表後

に当社ウェブページに掲載する予定です。 

 

株主・投資家をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

以上 

 

 

会 社 名 ぷらっとホーム株式会社 

代表取締役社長 鈴 木 友 康 

（コード番号 6836 東証第二部） 

問 合 せ 先 管理本部長 福留 正邦 

（T E L  0 3 - 5 2 1 3 - 4 3 7 6） 


